
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 листопада 2019 року                       м. Біла Церква                                         № 808 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 22 жовтня 2019 року № 771 

«Про розгляд заяви приватного підприємства «Алтай-Груп» 

щодо надання дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої 

реклами (вул. Я. Мудрого, в районі ТРЦ «Гермес») 

 

Розглянувши подання управління містобудування та архітектури Білоцерківської 

міської ради від 28 жовтня 2019 року № 15/1228 -Р, статті 51, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 7 статті 41 Закону України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, рішення 

Білоцерківської міської ради від 22 грудня 2016 року № 417-22-VII «Про робочий орган з 

розміщення зовнішньої реклами у місті Біла Церква», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

22 жовтня 2019 року № 771 «Про розгляд заяви приватного підприємства «Алтай-Груп» щодо 

надання дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами (вул. Я. Мудрого, в районі ТРЦ 

«Гермес»), а саме в мотивувальній частині слово «вересень» замінити на «жовтень» у зв’язку 

із технічною помилкою. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Кравця А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                         Г. Дикий 


